Saúde de forma integral, 

mesmo em dias não uteis e 

feriados. 

12 

Mês 

R$ 9.373,34 

R$ 112.480,08 

*para fins de estimativa o valor mensal de um veículo é de R$ 4.686,67 (quatro mil e seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Valor Total: R$ 112.480,08 (cento e doze mil, quatrocentos e oitenta reais e oito centavos). 

Francisco Macedo (PI), 02 de fevereiro de 2022. 

Pregoeiro 

ANEXO II – MODELO DE DECLARAÇÕES 
TIMBRE DA EMPRESA 

(Nome da empresa, CNPJ e endereço da empresa) 

DECLARAÇÕES 

DECLARAMOS, sob as penas da Lei, para os fins de habilitação, na Licitação Pregão Eletrônico nº 006-2022, instaurado pela P.M.